
Zákaznické číslo: 5651578017
Číslo Smlouvy: ZP_70108811_2020_2022

Smlouva o sdružených službách dodávky plynu (dále jen ,,Smlouva")

Uzavřená mezi těmito smluvními stra nami:

Zákazník
jméno právnické osoby: Mateřská škola Revoluční, příspěvková organizace
IČ/DIČ: 70108811/
Společnost je zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka 8
Sídlo firmy: RevolučnI 1247/26, 110 00 Praha
Adresa pro doručování: Revolučnř1247/26, 110 00 Praha

Kontaktní osoba: Mgr. jaromira Pavlíčková,

Dodavatel: E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice l lČ: 26078201 l dič:
CZ26078201 l Společnost je zapsána v OR vedeném u KS v českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1390 I P

zastoupený na základě plné moci spdečností E.ON Česká republika, s.r.o., F. A.
Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice l lC: 25733591 l DIČ: CZ25733591 l Společnost je zapsána v OR
vedeném u KS v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 15066. Orgánem, který je oprávněn v zákonem stanovených případech
rozhodovat spory mezi Zákazníkem a Dodavatelem a přijímat stížnosti Zákazníka je Energetický regulační úřad (vvww.eru.cz).
Stížnosti vyřizuje Dodavatel v souladu s právním řádem ČR.

l. Předmět a obsah Smlouvy
Závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi plyn v maximálni úrovni (pásmu) odběru do 630 MWh/rok a zajistit na vlastni jméno,
na vlastní účet a v potřebném rozsahu souvÍsejÍcÍ služby v plynárenství a závazek Zákazníka zaplatit za dodávku plynu cenu a
za souvĹsejÍcÍ služby cenu uplatňovanou v souladu s cenovou regulací, a to vše za podmínek dále uvedených.

11. Doba platnosti a účinnosti Smlouvy
1. Předpokládaný termín zahájení dodávky: Nepřetržitá
2. Tato Smlouva je platná ode dne podpisu oběma smluvnImi stranami a účinná zahájením dodávky dle této Smlouvy. Smlouva
je uzavřena na dobu určitou od 1.1.2020 - 31.12.2022

Ill. Produkt, ceník; zálohy a platební podmínky
1. Pro období od 1.1.2020 - 31.12.2022 platí individuální cena za dodávku plynu uvedená v Článku V. ZvláŠtní ujednáni.
Uda je o způsobech úhrady faktur a záloh jsou součásti přílohy Č. 1 - Specifikace odběrných míst.

IV. Odběrné místo
Údaje o místech spotřeby a o odběrných místech jsou uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy - Specifikace odběrných mist. Každá
nová aktualizace přílohy č. 1. zcela nahrazuje obsah předchozí verze přilohy č. 1.

V. Zvláštní ujednání
Individuální cena za dodávku plynu se sjednává ve výši 640,- kč za 1 MWh, o,- kč za stálý měsíční plat a O,- KČ na 1000 m3 za
denní rezervovanou kapacitu bez daně z plynu a DPH.

VI. Podmínky sdružených služeb dodávky plynu
1. Smluvnívztahy se dále řídí Obchodními podmínkami dodávky plynu pro domácnosti a maloodběratele v platném a úČinném
znění (dále jen ,,on které jsou součásti této Smlouvy.
2. OP účinné od 1.1. 2016 jsou po celou dobu trvání Smlouvy neměnné.
3. V případě, že Zákazník neplní platební povinnosti a Dodavatel mu prokazatelně zašle písemnou upomínku, je oprávněn
v této souvislosti Zákazníkovi vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 200 KČ. Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli tuto smluvní
pokutu.
4. V případě, že Zákazník poruší povinnost dle odst. 2.2 nebo 2.3 OP, zavazuje se zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve výši
10 000 KČ za každé odběrné místo, u kterého k porušení povinnosti došlo.
5. V případě, že při změně dodavatele dojde k situaci uvedené v § 74 odst. 2) zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění, tj.
probíhá odběr plynu v odběrném místě Zákazníka po dobu kratší než 10 pracovních dni bez smluvního subjektu zúčtováni
evidovaného pro odběrné místo Zákazníka, smluvní strany se dohodly, že se považuje za zahájení dodávky plynu den, od
kterého nese Dodavatel odpovědnost za odchylku v odběrném místě Zákazn Ika, pokud právni předpisy nestanoví jinak.



VII. Závěrečná ustanoveni
Zákazník podpisem této Smlouvy uděluje souhlas, aby Dodavatel uzavřel s Distributorem smlouvu, jejímž předmětem bude
zajištění služby distribuční soustavy do výše uvedeného odběrného místa a souhlas se zpracováním jeho osobních údajů v
rozsahu a způsobem uvedeném v ČI. 7 OP,
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze snduvnich stran obdrží jedno vyhotoveni.
Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu lze uzavřít pouze v listinné podobě.
Zákazník prohlašuje, že se s obsahem a významem Smlouvy a OP seznámil v dostatečném předstihu, rozumí jeho obsahu a
vyjadřuje s těmito dokumenty souhlas, který stvrzuje svým podpisem niže.
Ujednáním smluvních pokut není dotčen nárok Dodavatele na náhradu majetkové újmy.

Za Zákazníka:
V Praze dne, G. \z. znq
Osoba oprávněná k podpisu
jméno: Mgr. jaromÍra PavlIčková,
Funkce: ředitelka r

Za E.ON Energie, a.s.
v českých Budějovicích
Osoba oprávněná k podpisu
jméno: Martin Šimánko
Funkce: Channel management

dne:


